,,|*?

Адм инистрация Борисоглебского
городского округа

Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Ч, r4 , /,аl,З t tэ
г. Борисоглебск

Об итогах окружного конкурса
соци€Lльных проектов в
Борисоглебском городском округе
Воронежской области

в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 J\b 1зl-ФЗ (об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации>, протоколом итогового заседания членов экспертного совета
окружного конкурса социальных проектов в Борисоглебском городском округе
ВоронеЖской областИ оТ 2з.|1.2о23 в целях эффективной р.-"ruц""
подпрограммы 5 <<Молодежь>> муниципальной программы Борисоглебского
городского округа Воронежской области <<развитие образования) и поддержки
социztльныХ инициатиВ администрация Борисоглебского городского округа
Воронежской области п о с та н о в л я е т:

1. Отделу образования и молодежной политики администрации
Борисоглебского городского округа Воронежской области совместно с МБУЩО
Бго Щентром (САМ) осуществить контроль ре€шизации проектов - победителей
окружного конкурса соци€Lльных проектов в Борисоглебском городском округе
Воронежской области согласно приложению.

2. Отделу по финансам администрации Борисоглебского городского округа
воронежской области обеспечить финансирование В соответствии с
приложением.

3. Контроль над исполнением настоящего постановлениrI возложить на
заместителя главы администрации Борисоглебского городского округа г.в.
Ильину.

3€tу

Глава админи А.В. Пищугин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Борисоглебского городского округа
Воронежской области

ат i){ /!.l,С23 Ns .Хб Х?

пЕрЕчЕнь
ПРОЕКТОВ_ПОБЕДИТЕЛШЙ ОКРУЖНОГО КОНКУРСА СОЦИАЛЬНЫХ

ПРОЕКТОВ В БОРИСОГЛЕБСКОМ ГОРОДСКОМ ОКРУГЕ
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ль
п/п

Название проекта / исполнители

Размер
грантовой
поддержки

(рчб.)

Источник средств

1

кШагай по истории
Борисоглебскы - Толстухина
Анастасия Щмитриевна, МОО
<Волонтёрский клуб к,Щобрая воля)
БГО МБУДО БГО I_{ кСАМ>

24 000,00

Подпрограмма 5

кМолодежь) муниципальной
программы Борисоглебского

городского округа
Воронежской области

<Развитие образования>,
бюджетополr{атель МБУДО

БГО Ц (САМ)

2.

кЛаборатория квестов) - Лаптева
Екатерина Андреевна, МОО
кВолонтёрский клуб к.Щобрая BoJuI)
БГО МБУДО БГО Ц (САМ)

20 б08,00

Подпрограrrлма 5

кМолодеrкь> муниципальной
программы Борисоглебского

городского округа
Воронежской области

кРазвитие образования>,
бюджетополr{атель МБУДО

БГО Ц (САМ)

J

кСохраним историю вместе)
Рощупкина .Щиана Игоревна,
мБоу Бго сош ]ф5

16 590,00

Подпрограл.rма 5

кМолодежь) муниципальной
программы Борисоглебского

городского округа
Воронежской области

<Развитие образования>,
бюджетополучатеJIь МБУДО

БГО Ц кСАМ>

4
кСВои ГЕРоИ) - Володина олеся
Александровна, МБУДО БЦВР
Бго

15 960,00

Подпрограмма 5

кМолодежь) муниципальной
прогрtliч{мы Борисоглебского

городского округа
Воронежской области

<Развитие образования>,
бюджетополучатель МБУДО

БГО Ц (САМ)

5

кКручу педшIи, кручу.По Чигораку
я проехать хочуD - Кривенцева

.Щиана Валериевна, команда <БиЗ>

МКОУ БГО ЧигоракскаrI СОШ

15 000,00

Подпрограмма 5

кМолодежь) муниципальной
програI\,Iмы Борисоглеб ского

городского округа
Воронежской области

кРазвитие образования>,
бюджетополr{атель МБУДО

БГО Ц (САМ>

6

(#БДТ в движении)
Недошковская Полина
Геннадьевна, ГБПОУ ВО (БДТD

7 842,00

Подпрограlrлма 5

<Молодежь> муниципальной
прогрtlп,Iмы Борисоглеб ского

городского округа
Воронежской области

кРазвитие образования>,
бюджетополу{атель МБУДО

БГО Ц (САМ>

7

<Солнечная мозаика)) - Фролова
Полина Александровна, МБОУ
Бго сош Jф13

17 560,00

Внебюджетные средства
мБук Бго

кБорисоглебский
драматический театр им.

Н.Г. Чернышевского))

8

кБуль с природой> - Смыслова

Татьяна Вячеславовна, ДЮОО
кРеспублика добра) БГО МБОУ
<Борисоглебская гимназия Jtl'q 1 >

25 000,00

Внебюджетные средства
МБУДО БГО Ц кСАМ>

9

uКручу педЕuIи, кручу.По Чигораку
я проехать хочу) - Кривенцева

,Щиана Валериевна, команда <БиЗ>

МКОУ БГО ЧигоракскЕlя СОШ

10 000,00

Внебюджетные средства
МБУДО БГО Ц кСАМ>

l0
кБорисоглебцы -' Герои СВО)
Грекова Ольга Александровна,
МБУДО БГО Ц кСАМ>

30 000,00

Внебюджетные средства
МБУДО БГО Ц (САМ)

11

Клуб настольных игр кТвой ход) -

Шатилова Ангелина .Щмитриевна,

МОО <Аниматор> БГО МБУДО
БГО Ц кСАМ>

20 000,00

Внебюджетные средства
МБУДО БГО Ц (САМ)

итого 202 5б0 (Щвести две тысячи пятьсот
шестьдесят) рублей 00 копеек

И.о. начальника отдела образования
и молодежной политики Т.В. Морозова

J